- ᾠδασμός**, *δ*, his in cod. Rehd. legitur pro *ᾠδασμός*, fortasse non temere: 308, 17. 328, 14. *ᾠσπη* 10, 17. 29, 20. 73, 16. 201, 1. 231, 6. 264, 10. 265, 17. 287, 6.
- 
- Articulus praeter usum omissus** 14, 12 *ἀνακαλεσάμενος τὰς δυνάμεις καὶ (τὸν) πόλεμον*.  
**Augmentum illegitimum** 16, 4 *ᾠμοσμένος* pro *ᾠμομοσμένος*. 41, 17 et 78, 19 *ἀγνηρόμην* pro *ἡγνηρόμην*. 54, 6 *ἐξεπολιόρχητο* pro *ἐξεπεπ.* 235, 7 *προδεδιήγηται* et 296, 17 *ἐκδεδιήγηται* pro *προδιηγ.* et *ἐκδιηγ.* In cod. R. augmentum interdum abiectum est: 91, 10. 110, 9 et 143, 19 *παρασκευασμένος*. 132, 14 *ψεύσθησαν*. 211, 1 *θεραπευτένια*.  
**Collectiva singularia sequente praedicto ubique fere plurali** 16, 14 *πρόσοικοι εἰσι τὸ γένος τ. Φράγγων*. 18, 6 *ἰδόντες ἀλλήλους ἢ πληθύς*. 20, 7 *τὸ γε ὑπήκοον περίτροχα κείρονται*. 20, 16. 34, 17. 51, 2. 57, 19. 65, 6. 79, 4. 81, 4. 91, 18. 110, 8. 112, 18. 145, 11. 147, 5. 151, 21. 178, 15. 183, 19. 191, 3 rell.  
**Coniunctivus futuri bis apud Nostrum invenitur** 41, 3 *πεισθε* a *πείσχω* et 163, 11 *πρόνοϊαν τῶν πραγμάτων θέσθαι* *δπως ἄριστα καθεστήξῃ*. Apud Procopium autem haec forma grammaticis damnata creberri- me apparet: legimus enim Pers. II. p. 125. C. 3. *γενήσονται*. Vandal. I. p. 191. C. 6. *συλλήψηται*. Vand. II. p. 238. D. 8. *περιεσώμεθα*. p. 274. C. 8. *έσησθε*. ib. 11. *ἀφιέσθε*. p. 291, 5. *αιρήσωσιν*. Goth. I. p. 329. B. 8. *περιέσονται*. p. 331, 6. *δώσωσιν*.  
**Ionicae formae** 176, 1 *δρσοθύρης* pro — *ρας*. 293, 20 *χρέοιτο*. 319, 22 *έοι* pro *έη*. 302, 19 et 328, 5 *νηῶν* pro *νεῶν*.  
**Negligentia structurae** 23, 7 *δς δῆ, εἰ καὶ νέος ἦν κομιδῆ* —
- ἀλλ' ἐκλεί γε αὐτὸν δ πατριος νόμος*. 23, 13 sqq. 33, 20 *λέγεται Διελίαν αὐτοῦ ἀφικόμενον ἀπαντὰ οἱ τὴν Σίβυλλαν φάσαι*. 69, 1. 120, 16. 178, 18. 230, 3.  
**Neutra pluralia saepissime cum verbo plurali** 4, 5 *ταῦτα καὶ τὰ τοιαῦτα ἐθέλουσιν*. 9, 15. 26, 9. 28, 1. 32, 6. 39, 10. 42, 6. 53, 3. 66, 4. 99, 16. 116, 3. 122, 3. 161, 19. 211, 5 rell.  
**Nomina propria in *ις* et *ων* terminantia ex *ιος* et *ων* contracta, quod ex casibus obliquis apparet** 26, 16 sqq. *Λευθαρις*. 66, 9 et 70, 21 *Λευθαριῶν*. 105, 8 *Κοταίσιον τὸ φρούριον*. 150, 22 *Κοταίστου*. 146, 16. 147, 6 *Ὀνόγοριν*.  
**Optativus futuri nimis frequentatus** 37, 11 *κατέλιπεν δύναμιν — ἔπως — παραστήσονται*. 42, 6. 47, 6. 48, 15. 50, 21. 51, 6. 14, 19. 54, 12. 57, 16. 76, 6. 85, 20. 91, 13. 97, 22. 106, 7. 16, 108, 16. 109, 7 rell.  
**Participia saepe substantive posita ad imitationem Thucydidis** (I, 36 *τὸ θείδος, τὸ θαρσοῦν*. II, 61 *τὸ λυποῦν*. III, 39 *τὸ θαρπεῖον, τὸ μὴ ὑπείκον*.) 18, 7 *τὸ χαλεπαῖον ἀποβάλλοντες*. 41, 18 *τὸ ἀλλοῦν τῆς γνώμης καὶ ἀνιώμενον*. 46, 1 *τῷ δεδιδῶτι μᾶλλον τῆς γνώμης ἢ τῷ ἠδομένῳ*. 48, 5 *τὸ χαίρον*. 56, 9. 69, 14. 91, 16. 107, 6. 138, 3. 141, 11. 162, 4. 163, 6. 172, 15. 176, 8. 198, 6. 218, 13. 221, 2. 228, 16.  
**Thucydides non raro ad verbum expressus** III, 82 *δεὶ ἐσόμενα ἔως ἂν ἡ αὐτῆ φύσεως ἀνθρώπων ἦ*. 15, 3 *μένειν ἐς δεῖ καὶ ἀκμάζειν, ἔστ' ἂν ἡ αὐτῆ φύσεως ἀνθρώπων ἦ*. Quod Thuc. II, 84. in describenda pugna navali dixit: *τοῖς κορτοῖς διωδοῦντο*, Agathias inepte in pugnam terrestrem transtulit 84, 10 *τοῖς κορτοῖς διωδοῦμενοι*. Thuc. II, 36. et apud Nostrum 156, 19. eadem verba leguntur: *τοῖς πᾶσιν καὶ ἐς πόλεμον καὶ*

ἐς εἰρήνην ἀναστροφιστάτην. Thuc. I, 33 εἰ ἦν ὑμεῖς ἂν πρὸ πολλῶν χρημάτων καὶ χάριτος ἐτιμήσασθε δύναμιν ὑμῖν προσγενέσθαι, αὕτη πάρεστιν ἀτεπάγγελτος. Ag. 160, 10 δύναμιν, ἦν αὐτοὶ πρὸ πολλῶν χρημάτων καὶ πόρων ἔχειν τιμῶνται, εἰς συμμαχίαν αὐτεπάγγελτον προσλαμβάνοντες: quorum locorum comparatio aperte docet, nihil apud Nostrum novandum esse: apte enim pro χάριτος, ne omnia mutuatus esse videretur, πόρων substituit; πόρων, quod B.

Vulgo. coniect, veram loci rationem turhare.

Verbum auxiliare εἶναι saepius apparet 126, 7 καταπίων εἶη. 135, 5 ἀγόμενος ἦν. 175, 14 ἀλόντες ἦσαν. 279, 7 ὑπεραγόμενος ἦν.

Verba desiderativa in — σείω terminantia Ag. usitatissima ad imitationem Thucydidis 33, 10 ἐνδωσειώ. 72, 18 διαβησειώ. 95, 14. 249, 15 et 263, 9 ἀπαλλαξειώ. 109, 13 et 203, 6 πολεμησειώ. 145, 2 ἐπαναστησειώ. 176, 12 τιμωρησειώ. 186, 9 πελασειώ. 208, 7 κατηγορησειώ.

Corrigenda et addenda.

In Graecis Agathiae scribe: p. 41, 17. ἀνήγοντο pro ἀνήγοντο. 43, 13. προαλάμενος pro προαλλόμενος. 57, 14. pro puncto pone virgulam. 85, 12. ἐτέρω τῷ pro ἐτέρω τῷ. 145, 1. χειρὸς, δσον pro χειρὸς, συν. 175, 15. ἐς τε pro ἐστε. 215, 6. dele virgulam ante οὐ. 245, 9. scribe δ, τι pro δι. 263, 19. dele virgulam ante βα. 303, 11. scr. Σάνδιλος pro Σάνδιλος.

In annotatis criticis: ad 33, 13. et 36, 8. post R. adde et Lugd. ibidem atque ad 34, 15. 36, 8. 39, 15. 42, 6. 47, 2 et 3. scribe edd. pro vulg. ad 34, 16. post R. adde et Lugd. et pro vulg. scribe: edd. ex var. Lugd. p. 37. scholion: 9. καὶ ante ἐν add. R. ponendum est ante ἀξιοχρεῶν. ad 43, 13. dele verba: προαλάμενος vulg. ad 44, 3. dele verba superflua: ἰδριμένον R. et Lugd. p. 73. pro 23. scr. 22. ad p. 303, 11. ante Σάνδιλος insere: Σάνδιλος scripsi: v. ad 332, 4. Σάνδιλος h. l. R. Lugd. Intpr.

In indice historico: p. 407. scr. Sandilchus pro Sandichlus. p. 408. s. v. Utiguri dele verba s. Utriguri. Ad eundem indicem s. v. Sindual adde: Verum huius viri nomen, a Graeculo corruptum, erat Sinduald, testibus Paulo Diacono II. 3. et Evagrio IV 24. Defecisse eum a Romano imperio, regnum sibi in Italia molientem, verum a Narsete superatum, captumque suspendio necatum esse, idem Paulus memorat. Haec, et cuncta praeterea quae Narses in Italia post pugnam Casilinensem gessit, Agathias fortasse inter ea quae vetante fato non persecutus est, uno loco cum Hamingi bello, Veronaque et Brixia captis, dicenda sibi seposuerat. — Brebtorum, an Bretonorum regem eum vocaverit Paulus, variantibus libris certo definiri nequit: idem gentis nomen, ut videtur, cum Bittoribus apud Agathiam II. 13. p. 92, 11.

Ad indicem graecitatis adde: ἀρηστός, inutilis, noxius 329, 3 ἔθνησκον ἀρησίου ποτοῦ ἐμπιλάμενοι. Quae manifesta imita-

tio Musaei (v. 328 καὶ ποτὸν ἀρχαιότατον ἀμνημονεύον πλεονάζουσαν)  
mibi nunc demum animadversa facit ut suspicer p. 302, 7. re-  
ctius se habere vulg. Σησιίδος (cf. Musaeum v. 24.) quam Ση-  
σιίδος, quod adscivi ex Rehd. — Latinis quoque Hero Sestias  
est, praeterquam apud unum Ovidium Heroid. XVIII. 2. ubi libri  
omnes barbaramente *Sesta* habent: *Sesti* autem, quod elegantissimus  
Lennepius recepit, divinatio Heinsii est; egregia illa atque ne-  
cessaria, nisi tamen, id quod codices optimi indicant, distichon  
integrum pro notho reiiciendum est.

---

---

BONNAE

TYPIS C. F. THORMANNI.